

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000040 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčkova 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 C 17143, Krajský soud v Brně	Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
532009003400	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 90/34	1,000	ks	3 340,800	3 340,800	21	701,57
281003203416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	3,000	ks	3 947,400	11 842,200	21	2 486,86
960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	4,000	ks	1 449,000	5 796,000	21	1 217,16
15000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	4,000	ks	132,108	528,432	21	110,97
348000000000Z	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015	1,000	ks	739,440	739,440	21	155,28
532006303400	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 63/34	1,000	ks	3 340,800	3 340,800	21	701,57
348000000000Z	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015	3,000	ks	534,900	1 604,700	21	336,99
532022503400	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 225/34	1,000	ks	6 372,000	6 372,000	21	1 338,12
532009004600	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 90/46	1,000	ks	3 516,300	3 516,300	21	738,42
316304604616	VENTIL ROHOVÝ OTOČNÝ 360° ZAK-ZAK GGG ZAK46/ZAK46	1,000	ks	6 418,800	6 418,800	21	1 347,95
DN20 L165	VDM DN 20 L165	2,000	ks	1 209,600	2 419,200	21	508,03
Integra20165	Integra DN20	2,000	ks	3 182,400	6 364,800	21	1 336,61
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
		21		52 283,47		10 979,53	
Celkem				52 283,47		10 979,53	
Cena celkem s DPH						63 263,00	
						CZK	

Vyřizuje
Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174
Kontaktní osoba

